
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
402 106 110 112 408 972
F S S S F 83

Nienburg, Im Meerbachbogen (E)

Linie RE 8 aus Bremen

Linie RE 8 aus Hannover Hbf

Nienburg, Bahnhof (C)

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Wesertor

Lemke, Abzw. Oyle

Lemke, Heidberg

Marklohe, Schulzentrum (E)

Lemke, Heidberg

Lemke, Am Dorfteich

Lemke, Sulinger Straße

Lemke, Abzw. Glissen

Weberkuhle, Holter Straße

Pennigsehl, Abzw. B 214

Pennigsehl, Nord

Pennigsehl, Bockhoper Weg

Pennigsehl, Mitte

Pennigsehl, Schule (A)

Pennigsehl, Schule (C)

Pennigsehl, Alte Dorfstraße

Mainsche, Mühle

Mainsche, Alte Schule

Mainsche, Sommerberg

Hesterberg, Spelzmoorweg

Hesterberg, Wüllenberg

Hesterberg, Hesterberger Straße

Deblinghausen, Alte Schule

Deblinghausen, Löwgenberg

Deblinghausen, Staken

Voigtei, Wehrenberg

Voigtei, Stelle

Voigtei, Kindergarten

Voigtei, Hammelburg

Voigtei, Heide

Voigtei, Hasselbusch

Voigtei, Mexico

Voigtei, Oldenburg

ab

an

7.03

6.54

7.10

7.12

7.14

7.16

7.22

7.23

7.24

7.27

7.30

7.32

7.35

7.36

7.37

7.38

7.39

7.41

7.42

7.44

7.46

7.48

7.51

11.28

11.03

11.32

11.34

11.36

11.38

11.44

11.46

11.50

11.51

11.54

11.55

11.58

12.01

12.02

12.04

12.05

12.06

12.07

12.08

12.09

12.11

12.13

12.14

12.15

12.16

12.19

12.38

12.40

12.42

12.44

12.50

12.52

12.56

12.57

13.00

13.01

13.04

13.07

13.09

13.10

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

13.17

13.19

13.20

13.21

13.22

13.24

13.25A

13.26A

13.27A

13.28A

13.29A

13.30A

13.31A

13.33A

13.35A

13.37

13.24

13.03

13.29

13.31

13.33

13.35

13.41

13.43

13.47

13.48

13.51

13.52

13.55

13.58

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

14.06

14.08

14.10

14.11

14.12

14.13

14.15

14.16A

14.17A

14.18A

14.19A

14.20A

14.21A

14.22A

14.24A

14.26A

14.28

13.03

13.30

13.32

13.34

13.36

13.42

13.43

13.44

13.47

13.50

13.52

13.53

13.54

13.55

13.56

13.57

13.59

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

12.03

11.54

12.10

12.12

12.14

12.16

12.22

12.23

12.24

12.45

12.46

12.47

12.49

12.50

12.51

12.52

12.53

12.55

Lokal - Linie

18     Nienburg - Pennigsehl - Mainsche - Voigtei,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurbussen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen 83 : Über Glissen und Liebenau, siehe Linie
17

F : in den Ferien und an schulfreien Tagen  

 A : hält nur zum Ausstieg    

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
205 107 401 409 913 115 417 119 971 973 975 977

S S 83
F

17
F

S200 17
F

S
17
99

17 83 17 17 83

Voigtei, Hasselbusch

Voigtei, Mexico

Voigtei, Oldenburg

Voigtei, Heide

Voigtei, Stelle

Deblinghausen, Staken

Deblinghausen, Alte Schule

Hesterberg, Hesterberger Straße

Hesterberg, Wüllenberg

Hesterberg, Spelzmoorweg

Mainsche, Sommerberg

Pennigsehl, Trafo

Mainsche, Mühle Abzweig

Mainsche, Alte Schule

Mainsche, Mühle

Pennigsehl, Alte Dorfstraße

Pennigsehl, Schule (A)

Pennigsehl, Schule (B)

Pennigsehl, Mitte

Pennigsehl, Bockhoper Weg

Pennigsehl, Nord

Pennigsehl, Abzw. B 214

Weberkuhle, Holter Straße

Lemke, Abzw. Glissen

Lemke, Sulinger Straße

Lemke, Am Dorfteich

Lemke, Heidberg

Marklohe, Schulzentrum (E)

Lemke, Heidberg

Lemke, Abzw. Oyle

Nienburg, Wesertor

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Bahnhof (C)

Linie RE 8 nach Bremen

Linie RE 8 nach Hannover Hbf

Nienburg, Im Meerbachbogen (E)

ab

an

6.28

6.30

6.32

6.37

6.39

6.41

6.43

6.45

6.46

6.47

6.48

6.50

6.52

6.53

6.55

6.56

6.57

6.58

6.59

7.01

7.04

7.07

7.08

7.12

7.14

7.15

7.17

7.23

7.25

7.27

7.29

7.54

7.34

7.31

7.32

7.33

7.34

7.36

7.38

7.39

7.40

7.43

7.44

7.45

7.46

7.48

7.51

7.54

7.55

7.59

8.01

8.02

8.04

8.10

8.12

8.14

8.16

7.54

7.56

7.57

7.58

7.59

8.01

8.03

8.04

8.05

8.22

8.25

8.26

8.27

8.33

8.35

8.37

8.39

8.54

9.03

9.12

9.13

9.15

9.17

9.18

9.19

9.21

9.22

9.23

9.24

9.26

9.29

9.30

9.31

9.32

9.38

9.40

9.42

9.44

9.54

10.03

12.25

12.27

12.28

12.29

12.30

12.32

12.34

12.35

12.36

12.38

12.39

12.40

12.41

12.43

12.46

12.49

12.50

12.51

12.57

12.59

13.01

13.03

15.59

16.00

16.02

16.05

16.06

16.07

16.09

16.10

16.11

16.12

16.14

16.17

16.20

16.21

16.22

16.28

16.30

16.32

16.34

16.54

17.03

16.04A

16.03A

15.59

16.00

16.02

16.06

16.07

16.08

16.10

16.11

16.12

16.13

16.15

16.19

16.22

16.23

16.52

16.53

16.55

16.58

16.59

17.00

17.02

17.03

17.04

17.05

17.07

17.10

17.12

17.13

17.14

17.20

17.22

17.24

17.26

17.54

7.55

7.57

7.58

7.59

8.00

8.02

8.04

8.05

8.06

8.23

8.26

8.27

8.28

8.34

8.36

8.38

8.40

8.54

9.03

9.41

9.42

9.43

9.44

9.45

9.46

9.47

9.48

9.50

9.53

9.56

9.57

9.58

10.04

10.06

10.08

10.10

11.41

11.42

11.43

11.44

11.45

11.46

11.47

11.48

11.50

11.53

11.56

11.57

11.58

12.04

12.06

12.08

12.10

12.55

12.57

12.58

12.59

13.00

13.02

13.04

13.05

13.06

13.23

13.26

13.27

13.28

13.34

13.36

13.38

13.40

13.54

14.03

Lokal- Linie

18     Voigtei - Mainsche - Pennigsehl  - Nienburg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurbussen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen 83 : Über Glissen und Liebenau, siehe Linie
17

17 : Kommt als Linie 17  

 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

 

 A : hält nur zum Ausstieg    

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 


