

18 Nienburg - Pennigsehl - Mainsche - Voigtei

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Verkehrstage	Montag - Freitag					Samstag
	402	106	110	112	408	
Fahrnummer	402	106	110	112	408	972
Verkehrshinweise	F	S	S	S	F	83
Nienburg, Im Meerbachbogen (E) ab		11.28		13.24		
Linie RE 8 aus Bremen	7.03	11.03		13.03	13.03	12.03
Linie RE 8 aus Hannover Hbf	6.54					11.54
Nienburg, Bahnhof (C)	7.10	11.32	12.38	13.29	13.30	12.10
Nienburg, Uhrlaubstraße	7.12	11.34	12.40	13.31	13.32	12.12
Nienburg, Marienstraße	7.14	11.36	12.42	13.33	13.34	12.14
Nienburg, Wesertor	7.16	11.38	12.44	13.35	13.36	12.16
Lemke, Abzw. Oyle	7.22	11.44	12.50	13.41	13.42	12.22
Lemke, Heidberg		11.46	12.52	13.43		
Marklohe, Schulzentrum (E)		11.50	12.56	13.47		
Lemke, Heidberg		11.51	12.57	13.48		
Lemke, Am Dorfteich	7.23	11.54	13.00	13.51	13.43	12.23
Lemke, Sulinger Straße	7.24	11.55	13.01	13.52	13.44	12.24
Lemke, Abzw. Glissen	7.27	11.58	13.04	13.55	13.47	
Weberkuhle, Holter Straße	7.30	12.01	13.07	13.58	13.50	
Pennigsehl, Abzw. B 214	7.32	12.02	13.09	14.00	13.52	
Pennigsehl, Nord	7.35	12.04	13.10	14.01	13.53	
Pennigsehl, Bockhoper Weg	7.36	12.05	13.11	14.02	13.54	
Pennigsehl, Mitte	7.37	12.06	13.12	14.03	13.55	
Pennigsehl, Schule (A)		12.07	13.13			12.45
Pennigsehl, Schule (C)				14.04		
Pennigsehl, Alte Dorfstraße	7.38	12.08	13.14	14.05	13.56	12.46
Mainsche, Mühle	7.39	12.09	13.15	14.06	13.57	12.47
Mainsche, Alte Schule	7.41	12.11	13.17	14.08	13.59	12.49
Mainsche, Sommerberg	7.42	12.13	13.19	14.10	14.01	12.50
Hesterberg, Spelzmoorweg	7.44	12.14	13.20	14.11	14.02	12.51
Hesterberg, Wüllenberge	7.46	12.15	13.21	14.12	14.03	12.52
Hesterberg, Hesterberger Straße	7.48	12.16	13.22	14.13	14.04	12.53
Deblinghausen, Alte Schule	7.51	12.19	13.24	14.15	14.05	12.55
Deblinghausen, Löwgenberg			13.25A	14.16A		
Deblinghausen, Staken			13.26A	14.17A		
Voigtei, Wehrenberg			13.27A	14.18A		
Voigtei, Stelle			13.28A	14.19A		
Voigtei, Kindergarten			13.29A	14.20A		
Voigtei, Hammelburg			13.30A	14.21A		
Voigtei, Heide			13.31A	14.22A		
Voigtei, Hasselbusch			13.33A	14.24A		
Voigtei, Mexico			13.35A	14.26A		
Voigtei, Oldenburg	an		13.37	14.28		

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten

Alle Fahrten werden mit Niederflurbussen durchgeführt

Erklärungen**S** : nur an Schultagen**83** : Über Glissen und Liebenau, siehe Linie 17**F** : in den Ferien und an schulfreien Tagen**A** : hält nur zum Ausstieg**Ferienzeiten**

13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26



18 Voigtei - Mainsche - Pennigsehl - Nienburg

gültig ab 14.12.25

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

Verkehrstage	Montag - Freitag								Samstag			
	205	107	401	409	913	115	417	119	971	973	975	977
Verkehrshinweise	S	S	83 F	17 F	S200	17 F	S 17 99	17	83	17	17	83
Voigtei, Hasselbusch ab	6.28											
Voigtei, Mexico	6.30											
Voigtei, Oldenburg	6.32											
Voigtei, Heide	6.37											
Voigtei, Stelle	6.39											
Deblinghausen, Staken	6.41											
Deblinghausen, Alte Schule	6.43		7.54		12.25				7.55			12.55
Hesterberg, Hesterberger Straße	6.45	7.31	7.56		12.27				7.57			12.57
Hesterberg, Wüllenberg	6.46	7.32	7.57		12.28				7.58			12.58
Hesterberg, Spelzmoorweg	6.47	7.33	7.58		12.29		16.04A		7.59			12.59
Mainsche, Sommerberg	6.48	7.34	7.59		12.30		16.03A		8.00			13.00
Pennigsehl, Trafo				9.12		15.59	15.59	16.52		9.41	11.41	
Mainsche, Mühle Abzweig				9.13		16.00	16.00	16.53		9.42	11.42	
Mainsche, Alte Schule	6.50	7.36	8.01	9.15	12.32	16.02	16.02	16.55	8.02			13.02
Mainsche, Mühle	6.52	7.38	8.03	9.17	12.34	16.05	16.06	16.58	8.04			13.04
Pennigsehl, Alte Dorfstraße	6.53	7.39	8.04	9.18	12.35	16.06	16.07	16.59	8.05	9.43	11.43	13.05
Pennigsehl, Schule (A)		7.40	8.05	9.19	12.36	16.07	16.08	17.00	8.06	9.44	11.44	13.06
Pennigsehl, Schule (B)	6.55											
Pennigsehl, Mitte	6.56	7.43		9.21	12.38	16.09	16.10	17.02		9.45	11.45	
Pennigsehl, Bockhoper Weg	6.57	7.44		9.22	12.39	16.10	16.11	17.03		9.46	11.46	
Pennigsehl, Nord	6.58	7.45		9.23	12.40	16.11	16.12	17.04		9.47	11.47	
Pennigsehl, Abzw. B 214	6.59	7.46		9.24	12.41	16.12	16.13	17.05		9.48	11.48	
Weberkuhle, Holter Straße	7.01	7.48		9.26	12.43	16.14	16.15	17.07		9.50	11.50	
Lemke, Abzw. Glissen	7.04	7.51	8.22	9.29	12.46	16.17	16.19	17.10	8.23	9.53	11.53	13.23
Lemke, Sulinger Straße	7.07	7.54	8.25	9.30	12.49	16.20	16.22	17.12	8.26	9.56	11.56	13.26
Lemke, Am Dorfteich	7.08	7.55	8.26	9.31	12.50	16.21	16.23	17.13	8.27	9.57	11.57	13.27
Lemke, Heidberg	7.12	7.59										
Marklohe, Schulzentrum (E)	7.14	8.01										
Lemke, Heidberg	7.15	8.02										
Lemke, Abzw. Oyle	7.17	8.04	8.27	9.32	12.51	16.22		17.14	8.28	9.58	11.58	13.28
Nienburg, Wesertor	7.23	8.10	8.33	9.38	12.57	16.28		17.20	8.34	10.04	12.04	13.34
Nienburg, Marienstraße	7.25	8.12	8.35	9.40	12.59	16.30		17.22	8.36	10.06	12.06	13.36
Nienburg, Urlaubstraße	7.27	8.14	8.37	9.42	13.01	16.32		17.24	8.38	10.08	12.08	13.38
Nienburg, Bahnhof (C)	7.29	8.16	8.39	9.44	13.03	16.34		17.26	8.40	10.10	12.10	13.40
Linie RE 8 nach Bremen	7.54		8.54	9.54		16.54		17.54	8.54			13.54
Linie RE 8 nach Hannover Hbf			9.03	10.03		17.03			9.03			14.03
Nienburg, Im Meerbachbogen (E) an	7.34											

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten

Alle Fahrten werden mit Niederflurbussen durchgeführt

Erklärungen

S : nur an Schultagen **83** : Über Glissen und Liebenau, siehe Linie 17

F : in den Ferien und an schulfreien Tagen **S200** : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe **99** : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

A : hält nur zum Ausstieg

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26